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
odottavat hyvät shoppailumahdollisuudet ja esimerkik-
si monipuolinen liikuntakeskus Elixia.

KAUPUNKIELÄMÄN rientojen ystäviä hemmotellaan 
Kalasataman alueella enemmänkin. Tukkutorin alueel-
la sijaitseva Teurastamo sekä Suvilahden kulttuurikes-
kus tarjoavat monenlaisia kulinaarisia ja kulttuurisia 
nautintoja ravintoloineen ja tapahtumineen, ja ovat 
mitä mainioimpia urbaaneja kohtaamispaikkoja.

TUNTUU, ETTÄ TÄÄLLÄ ON KAIKKEA.

Ja kaikkea onkin!

Merellisten maisemien, 
mainioiden kulkuyhteyksien, 
kattavien palveluiden sekä 
älykkään kaupunkisuunnitte-
lun Kalasatamasta ja Verkko-
saaresta rakentuu yksi Helsin-
gin uusista vetovoimaisista 
keskuksista: aluetta rakenne-
taan yli 20 000 asukkaan
kodiksi ja yli 8000 kaupunki-
laisen työpaikaksi.

matkat kävellen minuutteina.

Mustikkamaa 

15 min.

Kauppakeskus
REDI

6 min.

Kuntokeskus

8 min.

Lähin  
kauppa 

3 min.

Terveysasema

6 min.

ASUNTO OY

HELSIGIN
SARA
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OMAVARAISUUSASTE VUONNA 2021

40,4 % 

LIIKEVAIHTO VUONNA 2021

338,9
MILJ.€

LIIKEVAIHTO TOIMIALOITTAIN (%)

	
Asuin- 
rakentaminen 

 	Toimitila- 
rakentaminen

	 Korjaus- 
rakentaminen

HENKILÖSTÖ VUONNA 2021

345

 joista 290 toimihenkilöä ja 55 työntekijää.

TEHDÄÄN SE  
MITÄ LUVATAAN JA 
KANNETAAN  
TEKEMISESTÄ VASTUU. 

ASUNTO- 
RAKENTAMINEN
2021

ALOITETTU

1100
VALMISTUNUT

700

2019 2020 2021

39,8

46,4

40,4

2019 2020 2021

290,6
325,6 338,9

2019 2020 2021

7,5

11,2

18,9

13

3453 %

YDINLIIKETOIMINTA-ALUE JA TOIMISTOT

LIIKETOIMINTA-ALUE
Tummempi alue on Jatkeen
ydinliiketoiminta-alue.

TOIMISTOT

Helsinki

Tampere Kouvola

Turku

LIIKEVOITTO VUONNA 2021

18,9
MILJ.€

JATKE ON KOTIMAINEN rakennuskonserni, joka on 
perustettu vuonna 2009. Etelä-Suomessa toimivan 
konsernin liiketoiminta-alueet ovat asunto-, toimi-
tila- ja korjausrakentaminen. Konsernissa on myös 
oma kiinteistökehitys tukemassa yhtiön palvelu- ja 
liiketoimintaa.  Jatke Uusimaa Oy on osa Jatke-konser-
nia ja keskittyy uudisasuntotuotannon rakentamiseen 
pääkaupunkiseudulla.

Jatke lyhyesti

JATKE-KONSERNI

JATKE OY
JATKE JULKISIVUT OY
JATKE TOIMITILAT OY
JATKE LÄNSI-SUOMI OY
JATKE PIRKANMAA OY
JATKE UUSIMAA OY

Jatke on luotettava, kotimainen 
ja henkilöomisteinen rakennus-
yhtiö. Jatke rakentaa ihmisille 
koteja ja työpaikkoja, joissa on 
hyvä olla ja elää. Menestyäk-
semme on perusasioiden oltava 
kunnossa. Jatkeella tämä tar-
koittaa, että olemme joustava ja 
luotettava rakentaja ja löydäm-
me asiakkaan tarpeeseen oi-
kean ratkaisun oikeaan hintaan. 

ASUNTO OY HELSINGIN        SARA
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HUONEISTO PINTA-ALA MÄÄRÄ SIVU

Huoneistoluettelo
HUONEISTO PINTA-ALA MÄÄRÄ SIVU

3H + KT + S	 68 m2	 7 kpl	 33

4H + KT	 72,5 m2	 5 kpl	 34

4H + KT	 78,5 m2	 7 kpl	 35

4H + KT + S	 83 m2	 1 kpl	 36

4H + KT + S	 91 m2	 7 kpl	 37

5H + KT + S	 93 m2	 4 kpl	 38

5H + KT + S	 95 m2 	 4 kpl	 39

H + K 	 31 m2	 4 kpl	 26

H + K	 32,5 m2	 2 kpl	 27

H + K	 33,5 m2	 4 kpl       	 28

2H + KT	 36,5 m2	 8 kpl	 29

2H + KT	 39,5 m2	 2 kpl	 30

3H + KT	 61,5 m2	 4 kpl	 31

3H + KT	 62,5 m2	 5 kpl	 32

ASUNTO OY HELSINGIN        SARA
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1. kerros, katutaso

Kerrospohjat
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2. kerros, pihakansitaso

pihakansi
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3. kerros

Kerrospohjat
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5. kerros

Kerrospohjat
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7. kerros

Kerrospohjat
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9. kerros

Kerrospohjat
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H + KT / 31 m²

A5	 3. kerros 
A11	 4. kerros 
A17	 5. kerros
A23	 6. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

H + KT / 32,5 m²

B45	 3. kerros 
B49	 4. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

ASUNTO OY HELSINGIN        SARA

26 27



H + KT / 33,5 m²

A4	 3. kerros 
A10	 4. kerros 
A16	 5. kerros
A22	 6. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

2H + KT / 36,5 m²

A7	 3. kerros 
A13	 4. kerros
A19	 5. kerros
A25	 6. kerros
A29	 7. kerros
A33 	 8. kerros
A37	 9. kerros
A41	 10. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

H
+K

T

2H
+K

T
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2H + KT / 39,5 m²

B44	 3. kerros
B48	 4. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

3H + KT / 61,5 m²

A3	 3. kerros
A9	 4. kerros
A15	 5. kerros
A21	 6. kerros 

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

2H
+K

T

3H
+K

T

parvekkeen pilarien ja laatan etureunan 
mitoissa saattaa olla eroja kerroksittain

parvekkeen pilarien ja laatan etureunan 
mitoissa saattaa olla eroja kerroksittain

ASUNTO OY HELSINGIN        SARA
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3H + KT / 62,5 m²

A1	 2. kerros
A6	 3. kerros
A12	 4. kerros
A18	 5. kerros
A24	 6. kerros 

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

3H + KT + S / 68 m²

B42	 3. kerros 
B46	 4. kerros
B50	 5. kerros
B53	 6. kerros
B56	 7. kerros
B59 	 8. kerros
B62	 9. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

3H
+K

T+
S

3H
+K

T
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4H + KT / 72,5 m²

B52	 5. kerros
B55	 6. kerros
B58	 7. kerros
B61	 8. kerros
B64	 9. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

4H + KT / 78,5 m²

B43	 3. kerros
B47	 4. kerros
B51	 5. kerros
B54	 6. kerros
B57	 7. kerros 
B60	 8. kerros 
B63	 9. kerros 

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

4
H

+K
T

4
H

+K
T

parvekkeen pilarien ja laatan etureunan 
mitoissa saattaa olla eroja kerroksittain

parvekkeen pilarien ja laatan etureunan 
mitoissa saattaa olla eroja kerroksittain
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4H + KT + S / 83 m²

A38	 10. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

4H + KT + S / 91 m²

A2	 3. kerros
A8	 4. kerros
A14	 5. kerros
A20	 6. kerros
A26	 7. kerros
A30	 8. kerros
A34	 9. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

4
H

+K
T+

S4
H

+K
T+

S

parvekkeen pilarien ja laatan etureunan 
mitoissa saattaa olla eroja kerroksittain

parvekkeen pilarien ja laatan etureunan 
mitoissa saattaa olla eroja kerroksittain

ASUNTO OY HELSINGIN        SARA
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5H + KT + S / 93 m²

A28	 7. kerros 
A32	 8. kerros 
A36	 9. kerros
A40	 10. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki

5H + KT + S / 95 m²

A27	 7. kerros 
A31	 8. kerros
A35	 9. kerros
A39	 10. kerros

HUONELYHENTEET
ET	 Eteinen
MH	 Makuuhuone
AH	 Asuinhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
KH	 Kylpyhuone
KHH	 Kodinhoitohuone
S	 Sauna
VH	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT
APK	 Astianpesukone
JK	 Jääkaappi
JK/PK	 Jääkaappipakastin
L	 Liesitaso ja kalusteuuni
PK	 Pakastin
SK	 Siivouskomero
PY	 Pyykkikaappi
JT	 Lattialämmityksen
	 jakotukki 5H

+K
T+

S5H
+K

T+
S

parvekkeen pilarien ja laatan etureunan 
mitoissa saattaa olla eroja kerroksittain

ASUNTO OY HELSINGIN        SARA
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Yleistä
 
TALOYHTIÖ: Yhtiö sijaitsee Helsingin Verkkosaaressa 
osoitteessa Verkkoneula 6, 00580 Helsinki. Rakennuk-
sessa on kaksi porrashuonetta. Kerroksia A-rapussa on 
10 sekä ullakko ja B-rapussa 10 kerrosta. Lisäksi yhtiös-
sä on osuus lämmittämättömiin autohalleihin.

Rakenteet 
 
Rakennus perustetaan pohjatutkimuksen mukaisesti 
porapaalujen varaan. Alapohjana on maata vasten 
valettu kantava betonilaatta, sekä tuulettuva onte-
lolaattarakenteinen alapohja. Rakennuksen rungon 
muodostavat betonielementtiseinät ja niihin tukeu-
tuvat Superlaatat. Rakennuksessa on kermieristetty 
lapekatto, joka on päällystetty pellillä. Ulkoseinät ovat 
pääosin sisäpuolisilta osiltaan kantavia ja ei-kantavia 
lämpöeristettyjä betoniseiniä. Julkisivumateriaalina on 
pääsääntöisesti tiili. Sisäänvedettyjen parvekkeiden 
taustaseinät ovat kantavia ja ei-kantavia sandwich-
betonielementtejä.

 

PARVEKKEET, KATTOTERASSIT JA TERASSIT:

Parvekkeet ovat betonielementtirakenteisia, joissa lat-
tia on muottipintainen ja alapinta telattu raakabetoni-
pinta. Lattialla on parvekematto vesiurien sisäpuolella. 
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